
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: 82.939.422/0001-9189613-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  28/2019 - PR 72/201909/09/2019Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

APRENDER.COM - GEORGEO ALMEIDA     (2515)1 REALIZAÇÃO DE CONCURSO PARA CARGO DE ENGENHEIROCIVIL CARG 1,00  0,0000 800,00    800,002 REALIZAÇÃO DE CONCURSO PARA CARGO DE ORIENTADORSOCIAL CARG 1,00  0,0000 800,00    800,003 REALIZAÇÃO DE CONCURSO PARA CARGO DEFONOAUDIÓLOGO CARG 1,00  0,0000 800,00    800,004 REALIZAÇÃO DE CONCURSO PARA CARGO DE PROFESSORDE ARTES CARG 1,00  0,0000 800,00    800,005 REALIZAÇÃO DE CONCURSO PARA CARGO DE PROFESSORINGLÊS CARG 1,00  0,0000 800,00    800,006 REALIZAÇÃO DE CONCURSO PARA CARGO DE TÉCNICO EMTESOURARIA CARG 1,00  0,0000 800,00    800,007 REALIZAÇÃO DE CONCURSO PARA CARGO DE AGENTEADMINISTRATIVO CARG 1,00  0,0000 800,00    800,008 REALIZAÇÃO DE CONCURSO PARA CARGO DE AGENTE DECONTROLE DE ENDEMIAS CARG 1,00  0,0000 800,00    800,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

72/201928/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL20/09/2019Contratação de Empresa Especializada na Ealboração, Orgânização e aplicação de Concurso Público para esta Municipalidade.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Erval Velho,   20   de  Setembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: 82.939.422/0001-9189613-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  28/2019 - PR 72/201909/09/2019Folha:  2/2

APRENDER.COM - GEORGEO ALMEIDA     (2515)9 REALIZAÇÃO DE CONCURSO PARA CARGO DE ATENDENTEDE FARMÁCIA CARG 1,00  0,0000 800,00    800,0010 REALIZAÇÃO DE CONCURSO PARA CARGO DE AUXILIAR DESAÚDE BUCAL CARG 1,00  0,0000 800,00    800,0011 REALIZAÇÃO DE CONCURSO PARA CARGO DE OPERADORDE MÁQUINAS CARG 1,00  0,0000 800,00    800,00Total do Fornecedor: 8.800,00Total Geral: 8.800,00

Erval Velho,   20   de  Setembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


